1

第101回福岡市大規模小売店舗立地協議会 議事録

１ 日時

令和７年１月21日（火）15：00～17：00

２ 場所

オンライン開催

３ 議事

（１）協議案件

  ・（仮称）福岡市西区北原・田尻３街区

   ・（仮称）ドラッグストアモリ花畑店

   ・（仮称）イエローハット福岡松島店

 （２）報告案件

  ・協議会で協議しなかった案件の処理状況

・今後の協議予定案件

４  出席者

・委員（７名）

   明神委員、板井委員、松永委員、鈴木委員、有馬委員、永田委員、古城委員（代理：髙崎）

  ・本市関係課及び事務局

５ 会議要旨

協議案件について、各部会より検討結果を報告。

結果として、全案件とも部会の意見なし。

６ その他協議メモ（要点のみ）

【（仮称）福岡市西区北原・田尻３街区】

明神委員：小売業者が未定となっているが、間違いないか。

事務局：現時点で大店法の届出においては、小売業者が未定のままである。今後、設置者より小売業者の変

更届出があると思う。